Niechlow dnia 13.10.2017r.

Zapytanie ofertowe nr 1/10/2017 dotyczy zakupu i dostawy sprzetu informatycznego i
oprogramowania.

Gmina udziela odpowiedzi na zadane pytania o nastepujacej tresci:

Pytanie 1
Czy Zamawiajgcy wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / pakietu
Office, nieuzywanego oraz nieaktywowanego nigdy wczesniej na innym urzgdzeniu?

Odpowiedi: Zamawiajacy w zataczniku nr 2 (Szczegétowy opis przedmiotu zaméwienia)
wskazal, iz ,zaméwienie dotyczy wytacznie sprzetu fabrycznie nowego” . Intencjg
zamawiajacego byfo okreslenie wiasciwosci catej dostawy wigcznie z czescig softwarowa
stanowiacy jej integralng cze$é. W zwiazku z powyZszym zamawiajacy wymaga dostawy
elementéw fabrycznie nowych, nieuzywanych , nigdy nie stanowigcych elementéw innych
systemow tak jak w catosci, jak i réwniez w ich czeéci.

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy wymaga by oprogramowanie systemowe/aplikacyjne (np. Office) byto
fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedz : Zapis szczegétowego opisu przedmiotu zaméwienia méwi »Instalacja oraz
wdroZenie wszystkich dostarczonych systeméw oraz oprogramowania ...” .Zapis ten
jednoznacznie okresla , iz zamawiajacy wymaga zainstalowania wszystkich systeméw, oraz
oprogramowania dostarczonego w ramach dostawy. Zaden z zapiséw nie wskazuje
natomiast na jakim etapie produkcji czy procesu wdrozenia ma byé to uczynione.

Pytanie 3
Czy Zamawiajagcy wymaga aby oprogramowanie byto dostarczone wraz ze stosownymi,
oryginalnymi atrybutami legalnosci np. certyfikatami autentycznosci (tzw. COA)?

Odpowied?: Zamawiajacy wymaga potwierdzenia legalnogci oprogramowania zgodnie ze
stosownymi oryginalnymi atrybutami legalnosci.

Pytanie 4

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiajacy przewiduje zastosowanie procedury
sprawdzajacej legalnos$¢ zainstalowanego oprogramowania? W jaki sposéb bedzie
przebiegata ta procedura?

Odpowiedi:  Zamawiajacy przewiduje sprawdzenie legalnosci  dostarczonego
oprogramowania na podstawie weryfikacji stosownych dokumentéw, atrybutéw
dostarczonych w ramach dostawy. Czynnosci te w obecnoéci Dostawcy przeprowadzi
komisja odbiorowa.



Pytanie 5
Czy zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ przeprowadzenia weryfikacji oryginalnosci
dostarczonych programéw komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu

procedury odbioru?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyklucza takiej ewentualnosci.

Pytanie 6
Czy Zamawiajgcy wymaga, aby system operacyjny dawat mozliwos¢ podtaczenia do domeny

Active Directory?

Odpowiedi: Zamawiajagcy wymaga aby system operacyjny spetniat wszystkie wymogi
petnej funkcjonalnosci sprzetu oraz oprogramowania stanowigcego element dostawy.
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